



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021

Processo: 1005007/2021
Fls.: 446
Rubrica:

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR – MA e as Licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021, cujo objeto trata-se do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em manutenção de odontológicos, com reposição de peças e mão de obra, para atender a demanda da rede pública de saúde, deste Município de Bom Lugar – Maranhão.

NOME EMPRESARIAL: C. REIS ALVES.					
CNPJ: 21.011.095/0001-19					
ENDEREÇO: RUA SANTANA, Nº 173, BAIRRO: SERRA DOURADA – LAGO DA PEDRA/MA.					
(DDD) Telefone: (99) 98120-3866					
E-mail: odonto.tec1977@gmail.com					
Representante legal: CRISTIANO REIS ALVES					
CPF nº: 810.746.203-30					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	METRO DE MANGUEIRA. 3DUTO	MT	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
2	METRO DE MANGUEIRA DUPLA LIGAÇÃO	MT	70	R\$ 8,00	R\$ 560,00
3	METRO DE GARGANTA 3/4	MY	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
4	METRO DE MANGUEIRA DE LIGAÇÃO AZUL 3,3 MM	MT	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
5	METRO DE MANGUEIRA FINA 1,6 VERDE P ÁGUA	MT	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00
6	PEDAL ACIONAMENTO PROGRESSIVO P EQUIPO	UND	14	R\$ 73,00	R\$ 1.022,00
7	TEE 1,6 MM	UND	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
8	SUPORTE PET	UND	14	R\$ 24,00	R\$ 336,00
9	SUPORTS DE PONTAS	UND	14	R\$ 60,00	R\$ 840,00
10	VALVULA INTERRUPTORA	UND	21	R\$ 39,00	R\$ 819,00
11	VALVULA DE REGULAGEM	UND	21	R\$ 32,00	R\$ 672,00
12	VALVULA DE SPRAY	UND	21	R\$ 68,00	R\$ 1.428,00
13	SERINGA TRIPLA COM CABO	UND	21	R\$ 89,00	R\$ 1.869,00
14	TERMINAL TRIPLO (TORNEIRA FIXA)	UND	21	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00
15	ROLAMENTO P ALTA ROTAÇÃO	PAR	21	R\$ 70,00	R\$ 1.470,00
16	METRO MANGUEIRA. P/ SULGADOR	MT	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00
17	METRO GARGANTA DE 1 E 1/2	MT	35	R\$ 16,00	R\$ 560,00
18	METRO GARGANTA 3/4	MT	28	R\$ 10,00	R\$ 280,00
19	METRO MANGUEIRA DE ÁGUA	MT	28	R\$ 8,00	R\$ 224,00



ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04



Processo Fiscal: 447
Rubrica: R\$ 336,00
2021

20	METRO MANGUEIRA DUPLA DE LIGAÇÃO	MT	28	R\$ 12,00	R\$ 336,00
21	SUORTE DE PONTA	UND	14	R\$ 47,00	R\$ 658,00
22	VALVULA INTERRUPTORA	UND	14	R\$ 44,00	R\$ 616,00
23	SEPARADOR DETRITO	UND	14	R\$ 19,00	R\$ 266,00
24	INJETOR DE SULGADOR	UND	14	R\$ 40,00	R\$ 560,00
25	REGISTRO DE ÁGUA	UND	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
26	CUBA PORCELANA	UND	14	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00
27	ESPELHO MULTIFACETADO	UND	14	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00
28	PROTETOR REFLETOR	UND	14	R\$ 38,00	R\$ 532,00
29	LÂMPADA H3	UND	28	R\$ 13,00	R\$ 364,00
30	PISTÃO MOCHO	UND	14	R\$ 75,00	R\$ 1.050,00
31	TRANSFORMADOR DE FORÇA DA CADEIRA	UND	14	R\$ 240,00	R\$ 3.360,00
32	RODIZIOS MOCHO	UND	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
33	MOTOR REDUTOR	UND	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00
34	PINTURA GERAL	UND	7	R\$ 630,00	R\$ 4.410,00
35	REMANOFATURA DE ESTOFAMENTO	UND	7	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00
36	RESISTENCIA	UND	28	R\$ 110,00	R\$ 3.080,00
37	BOBINASOLENOIDE	UND	14	R\$ 60,00	R\$ 840,00
38	ANEL. DA PORTA	UND	14	R\$ 50,00	R\$ 700,00
39	SELO DE SEGURANÇA	UND	28	R\$ 20,00	R\$ 560,00
40	PLACA DE COMANDO	UND	14	R\$ 550,00	R\$ 7.700,00
41	FONTE 5 VOLTS	UND	14	R\$ 68,00	R\$ 952,00
42	LED 5W	UND	14	R\$ 70,00	R\$ 980,00
43	PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA	UND	14	R\$ 155,00	R\$ 2.170,00
44	MÃO DE OBRA	HRS	1.500	R\$ 60,00	R\$ 90.000,00
TOTAL					R\$ 148.884,00

BOM LUGAR/MA, 12 de agosto de 2021.



DIÁRIO OFICIAL

Processo: 1005001/2021

FIS.: 448

ESTADO DO MARANHÃO

Rubrica:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

TERCEIROS

Ano IX - Edição Nº 108 de 12 de Agosto de 2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - SETOR DE LICITAÇÃO - EXTRATO DA ATA: 015/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº015/2021

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de BOM LUGAR - MA e as Licitantes cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2021, cujo objeto trata-se do Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada em manutenção de odontológicos, com reposição de peças e mão de obra, para atender a demanda da rede pública de saúde, deste Município de Bom Lugar - Maranhão.

NOME EMPRESARIAL: C. REIS ALVES.

CNPJ: 21.011.095/0001-19

ENDEREÇO: RUA SANTANA, Nº 173, BAIRRO: SERRA DOURADA - LAGO DA PEDRA/MA.

(DDD) Telefone: (99) 98120-3866

E-mail: odonto.tec1977@gmail.com

Representante legal: CRISTIANO REIS ALVES

CPF nº: 810.746.203-30

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	METRO DE MANGUEIRA. 3DUTO	MT	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
2	METRO DE MANGUEIRA DUPLA LIGAÇÃO	MT	70	R\$ 8,00	R\$ 560,00
3	METRO DE GARGANTA 3/4	MY	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
4	METRO DE MANGUEIRA DE LIGAÇÃO AZUL 3,3 MM	MT	70	R\$ 7,00	R\$ 490,00
5	METRO DE MANGUEIRA FINA 1,6 VERDE P ÁGUA	MT	70	R\$ 4,00	R\$ 280,00
6	PEDAL ACIONAMENTO PROGRESSIVO P EQUIPO	UND	14	R\$ 73,00	R\$ 1.022,00
7	TEE 1,6 MM	UND	7	R\$ 4,00	R\$ 28,00
8	SUPORTE PET	UND	14	R\$ 24,00	R\$ 336,00
9	SUPORTS DE PONTAS	UND	14	R\$ 60,00	R\$ 840,00
10	VALVULA INTERRUPTORA	UND	21	R\$ 39,00	R\$ 819,00
11	VALVULA DE REGULAGEM	UND	21	R\$ 32,00	R\$ 672,00
12	VALVULA DE SPRAY	UND	21	R\$ 68,00	R\$ 1.428,00
13	SERINGA TRIPLA COM CABO	UND	21	R\$ 89,00	R\$ 1.869,00
14	TERMINAL TRIPLO (TORNEIRA FIXA)	UND	21	R\$ 60,00	R\$ 1.260,00
15	ROLAMENTO P ALTA ROTAÇÃO	PAR	21	R\$ 70,00	R\$ 1.470,00
16	METRO MANGUEIRA. P/ SULGADOR	MT	70	R\$ 6,00	R\$ 420,00
17	METRO GARGANTA DE 1 E 1/2	MT	35	R\$ 16,00	R\$ 560,00
18	METRO GARGANTA 3/4	MT	28	R\$ 10,00	R\$ 280,00
19	METRO MANGUEIRA DE ÁGUA	MT	28	R\$ 8,00	R\$ 224,00





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

PROCESSO: 10050041/2021
 Fls.: 449
 Rubrica:

TERCEIROS

Ano IX - Edição Nº 108 de 12 de Agosto de 2021

20	METRO MANGUEIRA DUPLA DE LIGAÇÃO	MT	28	R\$ 12,00	R\$ 336,00
21	SUORTE DE PONTA	UND	14	R\$ 47,00	R\$ 658,00
22	VALVULA INTERRUPTORA	UND	14	R\$ 44,00	R\$ 616,00
23	SEPARADOR DETRITO	UND	14	R\$ 19,00	R\$ 266,00
24	INJETOR DE SULGADOR	UND	14	R\$ 40,00	R\$ 560,00
25	REGISTRO DE ÁGUA	UND	7	R\$ 40,00	R\$ 280,00
26	CUBA PORCELANA	UND	14	R\$ 200,00	R\$ 2.800,00
27	ESPELHO MULTFACETADO	UND	14	R\$ 148,00	R\$ 2.072,00
28	PROTETOR REFLETOR	UND	14	R\$ 38,00	R\$ 532,00
29	LÂMPADA H3	UND	28	R\$ 13,00	R\$ 364,00
30	PISTÃO MOCHO	UND	14	R\$ 75,00	R\$ 1.050,00
31	TRANSFORMADOR DE FORÇA DA CADEIRA	UND	14	R\$ 240,00	R\$ 3.360,00
32	RODIZIOS MOCHO	UND	70	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00
33	MOTOR REDUTOR	UND	14	R\$ 490,00	R\$ 6.860,00
34	PINTURA GERAL	UND	7	R\$ 630,00	R\$ 4.410,00
35	REMANOFATURA DE ESTOFAMENTO	UND	7	R\$ 450,00	R\$ 3.150,00
36	RESISTENCIA	UND	28	R\$ 110,00	R\$ 3.080,00
37	BOBINASOLENOIDE	UND	14	R\$ 60,00	R\$ 840,00
38	ANEL. DA PORTA	UND	14	R\$ 50,00	R\$ 700,00
39	SELO DE SEGURANÇA	UND	28	R\$ 20,00	R\$ 560,00
40	PLACA DE COMANDO	UND	14	R\$ 550,00	R\$ 7.700,00
41	FONTE 5 VOLTS	UND	14	R\$ 68,00	R\$ 952,00
42	LED 5W	UND	14	R\$ 70,00	R\$ 980,00
43	PONTEIRA DE FIBRA ÓTICA	UND	14	R\$ 155,00	R\$ 2.170,00
44	MÃO DE OBRA	HRS	1.500	R\$ 60,00	R\$ 90.000,00
TOTAL					R\$ 148.884,00

BOM LUGAR/MA, 12 de agosto de 2021.

